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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 24-i  rendkívüli 
üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak:  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. Halász István,  dr. Kanyó 
Roland, Takácsné Salamon Katalin,  Zeke Tamás képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász,  Bartus László, Genyéné Batta Nikoletta, Baloghné 
Stancsik Marianna osztályvezető, Dénes Anita, Gyürky Márta, Nagy-Pataki Zsófia, Dr. Hír 
János intézményvezető, valamint Csákvári Kinga, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila polgármester távollétében az ülést Bodrogi István alpolgármester vezeti. 
 
Bodrogi István:  Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 6 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre az alábbi kiegészítéssel.  
További egy napirendi pontot szükséges megtárgyalni, mivel itt is szoros a határidő. Ez pedig 
Javaslat Pásztó Város településrendezési eszközeinek 1.sz. módosításához szükséges 
környezeti értékelés elkészítésére kapott árajánlat elfogadására című előterjesztés.  
 

Szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
69/2023. (V. 24.) számú határozata 
 

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 
1. Beszámoló a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi 

tevékenységéről 
Előterjesztő: Gyürky Márta ügyvezető igazgató 
 

2. Javaslat Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Dénes Anita ügyvezető igazgató 
 

3. Javaslat Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő: Dénes Anita ügyvezető igazgató 

 
4. Javaslat a „Külterületi helyi közutak fejlesztése Pásztón” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) pontja szerinti – nyílt közbeszerzési eljárás lezárására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
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5. Javaslat Pásztó Kossuth utca 5. szám előtt lévő közterület és úttest ideiglenes 

helyreállítására 
Előterjesztő: Bodrogi István alpolgármester 

 
6. Javaslat Zsigmond Király Általános Iskola 2. A osztályának térítésmentes 

ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

7. Javaslat Pásztó Város településrendezési eszközeinek 1.sz. módosításához szükséges 
környezeti értékelés elkészítésére kapott árajánlat elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

 
I. NAPIRENDI PONT: 

 
Beszámoló a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Gyürky Márta ügyvezető igazgató 

 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
beszámolót.  
 
Bodrogi István  szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
70/2023. (V. 24.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi gazdálkodásáról szóló előterjesztést és 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú 
Nonprofit Kft. 2022. évi gazdálkodásáról szóló előterjesztést, az egyszerűsített éves beszámolót     
- 9.490 ezer Ft adózott eredménnyel, a kiegészítő melléklettel, a közhasznúsági jelentéssel 
együtt elfogadja 

 
II. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Dénes Anita ügyvezető igazgató 
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
beszámolót.  
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
71/2023. (V. 24.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó 
Fejlesztési Nonprofit Kft. 2022. év beszámolójáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2022. évi 
beszámolóját elfogadja. 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő: Dénes Anita ügyvezető igazgató 
 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Mindenképpen egy új stílussal találkozhattak. Az üzleti terv  tartalmazza a 
2022. év pénzügyi adatait is. Az előterjesztés szoros összefüggésben van a 2022. évről szóló 
beszámolóval, mely nagyon korszerű és öröm volt olvasni. Bízik benne, hogy megvalósulnak 
a 2023. évre tervezettek.  
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervét. 
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
72/2023. (V. 24.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó 
Fejlesztési Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervéről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 2023. évi 
üzleti tervét elfogadja. 
 

IV. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a „Külterületi helyi közutak fejlesztése Pásztón” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti – nyílt közbeszerzési eljárás lezárására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot. 
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
73/2023. (V. 24.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Döntéshozó testület megállapítja, 
hogy a „Pásztó földutak felújítása” tárgyú – a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerinti – nyílt 
eljárás eredménytelen a Kbt. 75. § (1) bekezdés a) pontja alapján. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, hogy 
a WeWork Zrt. és a Dynamic Építő Kft. ajánlata érvénytelen az 1. 2. és 3 rész tekintetében, a 
Keli-Bau Kft. ajánlata érvénytelen az 1. és a 2. rész tekintetében, az ajánlatuk nem feleltek meg 
a felhívásban meghatározott feltételeknek. Az ajánlatuk nem érvényes. Az ajánlatuk a Kbt. 73. 
§ (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Laczkóné Dénes Orsolya, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 

V. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó Kossuth utca 5. szám előtt lévő közterület és úttest ideiglenes 
helyreállítására 
Előterjesztő: Bodrogi István alpolgármester 



5 
 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot. 
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
74/2023. (V. 24.) számú határozata 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó Kossuth 
út 5. szám előtt lévő közterület és úttest ideiglenes helyreállítására tett javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1,/ Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztó Kossuth utca 5. szám előtt 

lévő közterület és úttest ideiglenes helyreállítását támogatja. 
 
2,/  Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a Kossuth utca 5. szám előtt lévő 
közterület és úttest ideiglenes helyreállítását megrendelje a Tomax-Bau Bt.-től,  bruttó 
495.300,- Ft vállalási áron. 

 
3,/   A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a félpályás útlezárásról és a 

megfelelő közlekedési táblák kihelyezéséről gondoskodjon. 
 
4./ A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2023-as költségvetésben biztosítja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 

VI. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Zsigmond Király Általános Iskola 2. A osztályának térítésmentes 
ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot. 
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
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A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
75/2023. (V. 24.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Zsigmond 
Király Általános Iskola (3060 Pásztó, Nagymező u. 36.) 2. A osztályának térítésmentes 
ingatlanhasználatra vonatkozó kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Zsigmond Király Általános Iskola 2. A osztálya 
a pásztói ingatlan-nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-
Mátrakeresztes 82/A. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi 
Ifjúsági Tábort 2023. május 25. napján, egyszeri alkalommal térítésmentesen használja, 
figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésére 
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 15. pontjára.  
 

2. Kérelmező teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a 
rendezvény ideje alatt akár a résztvevők kárt okozó magatartása, akár saját tevékenysége 
folytán következik be. 
 

3. Kérelmező köteles a Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábor házirendjét megismerni és 
betartani. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Polgármester, érintett ügyintéző 
 

VII. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó Város településrendezési eszközeinek 1.sz. módosításához szükséges 
környezeti értékelés elkészítésére kapott árajánlat elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland:  A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
határozati javaslatot. 
 
Bodrogi István szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
76/2023. (V. 24.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó Város 
településrendezési eszközeinek 1.sz. módosításához szükséges környezeti értékelés 
elkészítésére kapott árajánlat elfogadásáról szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testület a Pásztó Város településrendezési eszközeinek 1. sz. módosításához 
szükséges környezeti értékelés elkészítését megrendeli a Völgyzugoly Műhely Kft-től bruttó 
1 257 300,- Ft értékben. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a 
megrendelést aláírja. 
 
A Képviselő-testület a környezeti értékelés elkészítésének költségét a 2023-as költségvetésben 
biztosítja. 
 
 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős: polgármester, érintett ügyintéző  
 
Bodrogi István: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

 Bodrogi István     Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            alpolgármester          jogász 
 


